
 
 
OBEC: Dubany 
 
ČÍSLO POPISNÉ (nezkolaudované domy č.parcely)…................... 
 

Vážení občané,                                        
dovolujeme si Vás oslovit s nutností o součinnost při vyplnění údajů o množství a objemech sběrných 
nádob, které máte pro účely sběru a svozu odpadu ve Vaší domácnosti k dispozici.  

SOP a.s. technologicky připravuje v blízké budoucnosti realizovat, na základě požadavků obcí, vážení 
jednotlivých nádob na podavači svozového vozu a obcím tak poskytovat výstupy o množství svezených 
odpadů z jednotlivých nádob.  

Již nyní je třeba mít připravenu databázi všech nádob, které jsou u jednotlivých zákazníků – občanů 
měst a obcí, které obsluhuje SOP a.s., tak, abychom pak mohli pružně a rychle zareagovat a systém co 
nejdříve s nádobami synchronizovat a celkově spustit. 

Popelnice budou vybaveny čipem, neočipované popelnice nebudou vyváženy! 

Proto Vás žádáme o součinnost s vyplněním přiložené tabulky pro jednotlivé sběrné nádoby, 
nacházející se u vašich domů. 

Tento formulář prosím dodejte v termínu, do 30. 6.2021 na: 

• obecní úřad 
• poštovní schránku u obecního úřadu 
• formulář je možno vyplnit elektronicky na adrese:  www.dubany.cz 

 
EVIDENCE STANOVIŠŤ NÁDOB 

TYP NÁDOBY POČET NÁDOB 
  

  

  

  

  

  

 
 

• Typ nádoby:   uveďte objem nádoby, jaký máte, např. 110l, 120l, 240l, (ev.1100l) 
• Počet nádob:   uveďte počet nádob od každé velikosti, jakou máte 

 
Děkujeme za Vás čas s vyplněním a včasným předáním této evidence na váš úřad. 
 

• POKUD MÁTE ZÁJEM O ZAKOUPENÍ POPELNICE, MŮŽETE TAK UČINIT V ÚŘEDNÍ DEN NA OÚ. 
 

• PŘIPRAVUJME PRO VÁS ZMĚNU V TŘÍDĚNÍ ODPADŮ (PLASTY, PAPÍR, BIO, SKLO).  
PLÁNUJEME SBĚR TĚCHTO KOMODIT DOOR-TO-DOOR (OD DOMU). 

http://www.dubany.cz/

